[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.03.2015
	  № 519

г.Боровичи

О принятии жилого дома в собственность

Боровичского муниципального района

Во исполнение федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законо-дательных (представительных) и исполнительных органах власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 23.10.2014 № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, распоряжением Администрации Сушанского сельского поселения о 12.02.2015 № 21-рг «О передаче имущества муниципальному району» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять в муниципальную собственность Боровичского муници-пального района жилой дом с кадастровым номером 53:02:0151202:242, расположенный по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Коегоща, ул.Центральная, д.67.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич